
II CICLO GRUPPO 11   
Codice meccanografico 
dell'istituto Nome dell'istituto  NOME  DOCENTE  

COGNOME  
DOCENTE   CASELLA MAIL DOCENTE   

VAIS023006 I.S. Giovanni Falcone Gallarate Giuseppe Mantica giuseppe.mantica@isfalconegallarate.it 

VAIS023006 I.S. Giovanni Falcone Gallarate Ivana Ballista ivana.ballista@isflalconegallarate.it 

VAIS023006 I.S. Giovanni Falcone Gallarate Nadia Costa nadia.costa@isfalconegallarate.it 

VAIS023006 I.S. Giovanni Falcone Gallarate ignazio scimone ignazio.scimone@isfalconegallarate.it 

VAIS023006 I.S. Giovanni Falcone Gallarate elisa lecchi elisa.lecchi@isfalconegallarate.it 

VAIS02600N I.I.S. “L.Geymonat” Tradate Martina  Di Natale dinatale@isissgeymonat.gov.it  

VAIS02600N I.I.S. “L.Geymonat” Tradate  Paola  Martinelli martinelli@itisgeymonat.va.it  

VAIS00400R I.S.I.S. Valceresio Maria Teresa Masuzzo mariateresa.masuzzo@isisbisuschio.it 

VAIS00400R I.S.I.S. Valceresio Giulia Trombino giulia.trombino@isisbisuschio.it 

VAIS00400R I.S.I.S. Valceresio Elena Pellino elena.pellino@isisbisuschio.it 

VAIS00400R I.S.I.S. Valceresio Marco Saraceni marco.saraceni@isisbisuschio.it 

VAIS00400R I.S.I.S. Valceresio Grazia Barbieri grazia.barbieri@isisbisuschio.it 

VAIS008004 I.S.I.S. Andrea Ponti Gallarate LEONARDO LUCARELLI lucarelli.leonardo@iisponti.edu.it 

VAIS008004 I.S.I.S. Andrea Ponti Gallarate MARINA INTROINI introini.marina@iisponti.edu.it 

VAIS008004 I.S.I.S. Andrea Ponti Gallarate MAURO SABELLA sabella.mauro@iisponti.edu.it 

VAIS008004 I.S.I.S. Andrea Ponti Gallarate VITTORIO BELLONI belloni.vittorio@iisponti.edu.it 

VAIS008004 I.S.I.S. Andrea Ponti Gallarate ASSUNTA ALPARONE alparone.assunta@iisponti.edu.it 

VAIS01100X I.S.I.S. Don Milani- Tradate Ilaria Speroni i.speroni@donmilaniva.edu.it 

VAIS01100X I.S.I.S. Don Milani- Tradate Pasquale Mesiti p.mesiti@donmilaniva.edu.it 

VAIS01100X I.S.I.S. Don Milani- Tradate Gianfranco Pellegrino g.pellegrino@donmilaniva.edu.it 

 


